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Med extra spelkassor på plats och inte en droppe regn i sikte så stod
Fornaboda beredd att öppna portarna till årets travfest som förutom härliga
familjeaktiviteter som käpphästtävling, ponnyridning och hoppborg till
barnen samt quiztävling för de vuxna, bjöd på fina och traditionella lopp som
Bo Palmgrens minneslopp, Fornabodas 3- och 4-åringslopp och såklart
kvällens huvudlöpning: Bergslagsloppet.

Den första onsdag i juli är en stor dag för alla travälskare i Lindesberg, då kör nämligen
Fornaboda Travbana sin största travdag med tv-sända lopp och roliga aktiviteter.
Nytt för i år var att travbanans personal hade ställt ut 10 sponsrade brassestolar runt
om på travbanans gröna publikplats, när signal gavs från vinnarcirkeln att det var först



till kvarn att ta med sig dem hem noterades det att publiken var med på noterna och
stolarna fick snabbt nya ägare.

Under dagen var även Svensk Travsports publiksatsning vinnarcirkeln.com på plats där
den betalande publiken fick chansen att svara på 10 frågor för att sedan ha chans till
vinst på en summa av 100 000:-.
Lyckades bäst gjorde Sebastian Hedblom från Frövi som blev väldigt chockad men
samtidigt glad.
”När jag kom till travet idag trodde man ju inte att jag skulle vinna quizet och ha chans
till 100 000:-, det kändes mest som en rolig grej att få vara med och svara på frågorna”
menade Sebastian i vinnarcirkeln efter att han vunnit quizet.
Men för att vinna pengar måste man ha lite tur med sig, innan quizet så lottade man
fram att quiz-vinnaren skulle få samma prissumma med sig hem som V75-hästen Nappa
Scar skulle springa in i Bergslagsloppet som gick mot slutet av dagen.

När tävlingarna var igång så var det flera imponerande vinnare där montèhästen
Barack la Marc var en av vinnarna som stack ut.
”Han fick göra en del i loppet men han är så stark så jag kände att han skulle klara av
det, det fanns trots det gott om krafter kvar och det här kan vara den starkaste hästen
jag har ridit” menar vinnarryttaren Sofia Adolfsson som ännu innehar det svenska
rekordet på antal vunna montèlopp i Sverige under ett år.

När de större loppen skulle köras igång så var det ett mycket jämt och omtalat 4-
åringslopp som skulle köras, fina hästar med nära miljonen insprunget deltog i loppet.
När loppet väl, efter snabba tempon och tuffa körningar, kom i mål så var det favoriten
Ad Hoc som säkrade segern på ett enkelt sätt, eller?
”Det är en stark och rejäl häst som trots de insprungna pengarna ännu inte är helt
hundra i travet så trots att han vann enkelt på distans så körde jag mest för att undvika
galoppen” menade Carl-Johan Jepson som körde hästen till sin 7:e seger i karriären.
Några lopp därefter kördes ett minneslopp till Bo Palmgren som varit involverad i Linde
Travklubb sedan 1979 och som gick bort 2014, loppet blev ett riktigt styrkeprov på 3
varv där det trots ett jämnt upplopp med 3 hästar i bredd inför målinjen blev en säker
seger för värmlandstränade Mago som för första gången kördes av Ulf Ohlsson
”När det är första gången jag ska köra en ny häst brukar jag kolla på några föregående
lopp och bilda mig en egen uppfattning av hästen och jag tycker att han levde upp till
dessa, han fick göra en del jobb med varvet kvar men han bet i bra och det kändes
ändå tryggt vid upploppet” sade vinnarkusken efter loppet.

När kvällen närmade sig sitt slut så var det dags för Fornabodas största travlopp att
avgöras, nämligen Bergslagsloppet.



I den inledande defileringen presenterades 9 hästar i högsta klass där den tidigare
Elitloppsdeltagaren Elian Web, italienska Sweden Cup-deltagaren Vanesia Ek och 2017
års vinnare av Bergslagsloppet Canari Match var med för att göra upp om segern.
Med i loppet var även Nappa Scar som vid seger skulle ge dagens quiz-mästare
Sebastian Hedblom 100 000:-.
När startbilen släppte iväg fältet till det prestigefyllda loppet så var det dagens största
outsider Ajlexes Cubano som omedlbart tog ledningen och trots chansen att få rygg på
någon så valde kusken Tomas Pettersson att behålla sin position, något som visade sig
vara ett vinnande drag då hästen höll sig starkast och trots attacker från flera ekipage
så vägrade Ajlexes Cubano att ge sig i ledningen och segern var ett faktum.
”Han är fantastisk! Jag har haft honom sedan dag ett vilket såklart gör segern mer
känslofylld, han börjar bli så till åren att han får mycket vila mellan loppen och
träningen och får mer eller mindre vila sig i form och han känns bättre än någonsin”
menar tränaren Anders Jonsson direkt efter segern och fortsätter med en hyllning till
hästens skötare:
”Vi har en tjej som hjälper oss mycket med att massera hästen, mycket ridning och rent
allmänt att hjälpa till med hästen, vi har haft tur som haft henne hos oss”

Ordet gick sedan till vinnarkusken Tomas Pettersson som även han är imponerad av
hästens utveckling:
”När man tror att han är inne på sista refrängen så skjuter han till och visar motsatsen”
menar han och betättar om loppet:
”Jag var mest rädd att jag inte skulle ta mig förbi Canari Match som hade ett bättre läge
från start men det visade sig inte bli några problem, väl i ledningen så kände jag att
den största uppgiften var att inte ge honom den luckan så Canari Match kunde utmana
mot slutet” fortsatte Tomas Pettersson som efter segerintervjun kunde segerdefilera till
applåder från de 2 239 personerna i Fornabodapubliken.

Hur gick det då för quizmästaten Sebastian från Frövi? Nappa Scar slutade på en
välförtjänt 5:e plats i Bergslagsloppet vilket gjorde att både kretsen kring hästen och
Sebastian Hedblom belönades med 8 500:- vardera!

Kvällens vinnare:
Lopp 1: Orione Princess – Torbjörn Jansson (Diederik Meilink)
Lopp 2: Barack la Marc – Sofia Adolfsson (Veijo Heiskanen)
Lopp 3: Ad Hoc – Carl-Johan Jepson (Raoul Engblom)
Lopp 4: Bottnas Future – Örjan Kihlström (Roger Walmann)
Lopp 5: Miss Lovelace – Linda Arthursson (Christian Hansen)
Lopp 6: Hierro Boko – Ulf Ohlsson (Marcus Lindgren)
Lopp 7: Mago – Ulf Ohlsson (Ingbritt Persson)



Lopp 8: Bag’s Simoni – Henna Halme (Veijo Heiskanen)
Lopp 9: Ajlexes Cubano – Tomas Pettersson (Anders Jonsson)
Lopp 10: Saga Doc – Thorsten Tietz (Stellan Tidelius)
Lopp 11: Alaska Dany – Alessandro Gocciadoro

Paranteserna anger hästens tränare.
Nästa tävlingsdag: Söndag 7:e juli, första start kl 11.10
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